Проект

АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	_________________
	№_________________

   Экз.№____________

г. Ульяновск
	О создании контрактной службы
Агентства государственных закупок Ульяновской области

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать контрактную службу Агентства государственных закупок Ульяновской области без образования отдельного структурного подразделения.

2. Утвердить:

состав контрактной службы Агентства государственных закупок Ульяновской области (приложение № 1);

Положение о контрактной службе Агентства государственных закупок Ульяновской области (приложение № 2);

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства
                                                          И.А. Погорелова